
      

        

                                             JELGAVA 
       septembris – jūnijs 

 
               

                                      

                                    Cena: no 16.00 EUR par personu 

 

Cenā iekļauta maksa par apskates  

                        objektiem un PUSDIENAS! 

 
 

Diena / Maršruts Apskates vietas un objekti 

1. diena 

 

Rīga – Jelgava - 

Rīga 

Tepat netālu no Rīgas, atrodas brīnišķīga pilsēta – JELGAVA. Izbrauksim no skolas 09:00, lai dotos 

pilsētu iepazīt. Ekskursijas pirmā daļa būs iepazīšanās ar Jelgavas pilsētu. Jelgavas pilsētas ekskursija 

sniedz iespēju koncentrētā veidā iepazīt pilsētas senās un jaunās vērtības. Ekskursijas laikā, gan 

braucot, gan ejot - redzēsiet Jelgavu no viena gala līdz otram, apskatot ne tikai ievērojamākos tūrisma 

objektus, bet arī mazāk zināmās pilsētas vietas. Vai esat apmeklējuši Jelgavas vecpilsētu, Jelgavas Sv. 

Trīsvienības baznīcas torni, Lielupes promenādi, Mītavas tiltu?! Ekskursijas laikā gaidāmi arī īpaši 

pārsteigumi un āķīgi uzdevumi. Savukārt ekskursijas otrajā daļā izzināsim Jelgavu kā rūpniecības 

pilsētu. Vēl arvien te gatavo māla traukus, apstrādā metālu. Bijušās RAF rūpnīcas teritorijā sabraukušie 

mikroautobusi atgādina par laiku, kad Jelgavas vārds bija pazīstams visā plašajā Padomju Savienībā 

un arī ārpus tās robežām. Esi gatavs uzzināt - kas notiek Jelgavā?! Atgriežamies Rīgā ap 17:00. 

 
Ceļojuma cenā iekļauts: 

- transporta pakalpojumi (daļēji komfortabls autobuss) ceļojuma laikā; 

- grupas vadītāja - gida pakalpojumi 

- pusdienas; 

- ekskursiju programma un degustācijas apskates objektos pēc paredzētās programmas; 

- ieejas maksa programmā paredzētajos apskates objektos. 

 

Ceļojuma cenā nav iekļauts: 

- veselības apdrošināšana. 

 

Papildizmaksas: 

- personīgie izdevumi; 

- suvenīri un produkcija, ko iespējams iegādāties. 

 

Pieteikšanās ceļojumam: 

- Pieteikšanās ceļojumam pa e-pastu: info@baltictravelstudio.lv  

- Rezervācija tiks veikta pēc līguma noslēgšanas un 5.00 EUR avansa iemaksas (par personu).  

- Atlikusī summa jāsamaksā 7 dienas pirms brauciena. 

- Ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, SIA Travel Studio & Boutique patur tiesības rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma: 

- Atsakoties no ceļojuma līdz 7 dienas pirms brauciena Jūs zaudējat 5.00 EUR (par personu).  Ja līdz braucienam atlikušas mazāk kā 7 dienas 

- Jūs zaudējat visu summu 

 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami Latvijas Republikas normatīvo aktu ietvaros nodokļu un 

nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 

 

CENAS (eiro) 

 

PAVADOŠĀS SKOLTĀJAS UZ GRUPU - BEZ MAKSAS! +2 +2 +3 +3 +4 

MAKSĀTĀJU SKAITS 25 - 29 30 - 34 35 - 39 40 - 44 45 - 48 

CENA PAR PERSONU 24,00 21,50  19,50  17,50  16,00 
 

 

Rezervācijām: +371 26450945 |+371 26870269 vai liga@baltictravelstudio.lv | ilze@celoarstilu.lv | info@baltictravelstudio.lv 

 

 

 

 

 
                                      

 

JAUNUMS! 

VISS IEKĻAUTS! 

mailto:info@baltictravelstudio.lv
mailto:liga@baltictravelstudio.lv
mailto:ilze@celoarstilu.lv
mailto:info@baltictravelstudio.lv

